
 
 

ZARZĄDZENIE NR 616/2024 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/600/2023 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 70 745 124,55 zł., 

z tego: 

dochody bieżące w wysokości 58 213 693,55 zł. 

dochody majątkowe w wysokości 12 531 431,00 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 74 673 972,78 zł., 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 53 346 567,93 zł. 

wydatki majątkowe w wysokości 21 327 404,85 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach wynosi: 

1) dochody - 6 841 397,00 zł.; 

2) wydatki - 6 841 397,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 4102



2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Łukaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4102



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 126 458,00 8 126 458,00 7 651 078,00 6 450 534,00 1 200 544,00 0,00 475 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 678,00 -1 678,00 -1 678,00 0,00 -1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678,00 1 678,00 1 678,00 0,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 126 458,00 8 126 458,00 7 651 078,00 6 450 534,00 1 200 544,00 0,00 475 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 816 957,00 5 816 957,00 5 807 957,00 5 008 574,00 799 383,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 817 135,00 5 817 135,00 5 808 135,00 5 008 574,00 799 561,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 383,00 2 383,00 2 383,00 0,00 2 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561,00 2 561,00 2 561,00 0,00 2 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 889,00 505 889,00 347 489,00 130 000,00 217 489,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 678,00 -1 678,00 -1 678,00 0,00 -1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 711,00 505 711,00 347 311,00 130 000,00 217 311,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 678,00 -1 678,00 -1 678,00 0,00 -1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 322,00 50 322,00 50 322,00 0,00 50 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220,00 2 220,00 2 220,00 950,64 1 269,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 269,36 -1 269,36 -1 269,36 0,00 -1 269,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269,36 1 269,36 1 269,36 1 269,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220,00 2 220,00 2 220,00 950,64 1 269,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 269,36 -1 269,36 -1 269,36 0,00 -1 269,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269,36 1 269,36 1 269,36 1 269,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811,20 811,20 811,20 811,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083,16 1 083,16 1 083,16 1 083,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 894,36 1 894,36 1 894,36 1 894,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,44 139,44 139,44 139,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,20 186,20 186,20 186,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325,64 325,64 325,64 325,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269,36 1 269,36 1 269,36 0,00 1 269,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 269,36 -1 269,36 -1 269,36 0,00 -1 269,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 616/2024

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 4 stycznia 2024 roku

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4102



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 658 521,76 24 091 241,76 20 453 428,00 17 230 833,00 3 222 595,00 2 884 622,76 753 191,00 0,00 0,00 0,00 1 567 280,00 1 567 280,00 0,00 0,00

-9 847,00 -9 847,00 -9 847,00 0,00 -9 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 847,00 9 847,00 9 847,00 0,00 9 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 658 521,76 24 091 241,76 20 453 428,00 17 230 833,00 3 222 595,00 2 884 622,76 753 191,00 0,00 0,00 0,00 1 567 280,00 1 567 280,00 0,00 0,00

16 469 939,96 16 449 639,96 14 590 991,00 12 865 884,00 1 725 107,00 1 260 039,96 598 609,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00

-347,00 -347,00 -347,00 0,00 -347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347,00 347,00 347,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 469 939,96 16 449 639,96 14 590 991,00 12 865 884,00 1 725 107,00 1 260 039,96 598 609,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00

360 670,00 360 670,00 360 670,00 0,00 360 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-347,00 -347,00 -347,00 0,00 -347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 323,00 360 323,00 360 323,00 0,00 360 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347,00 347,00 347,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 847,00 21 847,00 21 847,00 0,00 21 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 941,00 547 941,00 546 341,00 115 120,00 431 221,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 941,00 547 941,00 546 341,00 115 120,00 431 221,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 500,00 340 500,00 340 500,00 0,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 673 972,78 53 346 567,93 38 472 656,17 27 318 838,81 11 153 817,36 5 567 722,76 7 721 747,00 506 951,00 0,00 1 077 491,00 21 327 404,85 21 327 404,85 0,00 0,00

-12 794,36 -12 794,36 -12 794,36 0,00 -12 794,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 794,36 12 794,36 12 794,36 1 269,36 11 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 673 972,78 53 346 567,93 38 472 656,17 27 320 108,17 11 152 548,00 5 567 722,76 7 721 747,00 506 951,00 0,00 1 077 491,00 21 327 404,85 21 327 404,85 0,00 0,00

przed zmianą 6 530 880,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 6 530 880,00

przed zmianą 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4102



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 220,00 2 220,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 220,00 2 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 811,20 1 894,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,44 325,64

4300 Zakup usług pozostałych 1 269,36 0,00

6 841 397,00 6 841 397,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 616/2024

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 4 stycznia 2024 roku

 WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU

Wydatki

Zmiana

0,00

0,00

1 083,16

186,20

-1 269,36

Razem: 0,00

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4102


	ZARZĄDZENIE NR 616/2024 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-10T09:21:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




